
KHN-model AVR 

loontabel en wml:

uurlonen en leerlinglonen

14-8-2017

KHN-model AVR Maandlonen per 1 januari 2017

14-8-2017 15:18

eindlonen bij prestatieverhogingen 1.741,69€     1.804,37€   1.907,47€   2.015,60€   2.202,33€    2.454,86€    2.769,62€   3.032,62€    3.372,29€   3.675,79€   4.005,05€   

basislonen vakkracht % I = WML II III IV V VI VII VIII IX X XI

21  jaar of ouder 100 1.551,60€     1.583,44€   1.655,88€   1.733,46€   1.790,68€    1.996,00€    2.207,80€   2.417,44€    2.635,47€   2.872,65€   3.131,20€   

20 jaar 90 1.396,44€     1.425,10€   1.490,29€   1.560,11€   1.611,61€    1.796,40€    1.987,02€   2.175,70€    2.371,92€   2.585,39€   2.818,08€   

19 jaar 80 1.241,28€     1.266,75€   1.324,70€   1.386,77€   1.432,54€    1.596,80€    1.766,24€   1.933,95€    2.108,38€   2.298,12€   2.504,96€   

18 jaar 70 1.086,12€     1.108,41€   1.159,12€   1.213,42€   1.253,48€    1.397,20€    1.545,46€   1.692,21€    1.844,83€   2.010,86€   2.191,84€   

KHN-model AVR Uurlonen per 1 januari 2017

% I II III IV V VI VII VIII

21  jaar of ouder 100 9,43€            9,62€          10,06€        10,53€        10,87€         12,12€         13,41€        14,68€         

20 jaar 90 8,48€            8,65€          9,05€          9,47€          9,79€           10,91€         12,07€        13,21€         

19 jaar 80 7,54€            7,69€          8,04€          8,42€          8,70€           9,70€           10,73€        11,74€         

18 jaar 70 6,60€            6,73€          7,04€          7,37€          7,61€           8,48€           9,39€          10,28€         

Wettelijke minimumloon (WML)

vanaf 1 januari 2017

 Horeca  percentage  per maand  per week  per dag 

 per uur 

(horeca) 

 23 jaar en ouder                       100,00  €    1.551,60  €     358,05  €       71,61  €         9,43 

 22 jaar                         85,00  €    1.318,85  €     304,35  €       60,87  €         8,01 

 21 jaar                         72,50  €    1.124,90  €     259,60  €       51,92  €         6,84 

 20 jaar                         61,50  €       954,25  €     220,20  €       44,04  €         5,80 

 19 jaar                         52,50  €       814,60  €     188,00  €       37,60  €         4,95 

 18 jaar                         45,50  €       706,00  €     162,90  €       32,58  €         4,29 

 17 jaar                         39,50  €       612,90  €     141,45  €       28,29  €         3,73 

 16 jaar                         34,50  €       535,30  €     123,55  €       24,71  €         3,26 

 15 jaar                         30,00  €       465,50  €     107,40  €       21,48  €         2,83 
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KHN-model AVR 

loontabel en wml:

uurlonen en leerlinglonen

14-8-2017

Leerlingen NIVEAU I per 1 januari 2017

van WML      38 urige werkweek      32 urige werkweek Per 

Leeftijd % Per Maand Per Week Per Maand Per Week arbeidsuur

23 jaar of ouder 100 1.551,60€     358,05€      1.306,61€   301,53€      9,43€           

22 jaar 85 1.318,85€     304,35€      1.110,61€   256,29€      8,01€           

21 jaar 72,5 1.124,90€     259,60€      947,28€      218,60€      6,84€           

20 jaar 61,5 954,25€        220,20€      803,58€      185,44€      5,80€           

19 jaar 52,5 814,60€        188,00€      685,98€      158,30€      4,95€           

18 jaar 45,5 706,00€        162,90€      594,53€      137,20€      4,29€           `

17 jaar 39,5 612,90€        141,45€      516,13€      119,11€      3,73€           

16 jaar 34,5 535,30€        123,55€      450,78€      104,03€      3,26€           

15 jaar 30 465,50€        107,40€      392,00€      90,46€        2,83€           
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